Concepto

MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2021
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
 §

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacidn del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

157,699,412.65

29,723,504.07

23,314,228.30

3,177,199.83

3,232,075.94

0.00

0.00

0.00

127,975,908.58

2,428,917.73

0.00

79,510,904.72

66,431,516.93

1,758,525.20

-22,153,956.00

466,613,213.28

443,509,582.78

204,847,999.08

232,267,380.99

6,394,202.71

0.00

23,103,630.50

27,015.93

0.00

22,500,833.51

552,581.06

23,200.00

448,238,485.49

424,597,191.75

197,293,960.93

220,023,688.58

7,279,542.24

0.00

0.00

23,641,293.74

20,110,726.52

-3,530,567.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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176,074,140.44

48,635,895.10

30,868,266.45

15,420,892.24

2,346,736.41

127,438,245.34

2,455,933.66

0.00

81,901,011.71

66,984,097.99

1,781,725.20

-25,684,523.22

18,374,727.79

18,912,391.03

7,554,038.15

12,243,692.41

-885,339.53

0.00

0.00

0.00

-537,663.24

27,015.93

0.00

2,390,106.99

552,581.06

23,200.00

-3,530,567.22
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